



Bota Invest ApS

Jespersvej 2
8700 Horsens
CVR-nr. 39897172

Årsrapport 20.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2020

Bo Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bota Invest ApS

Jespersvej 2

8700 Horsens

CVR-nr.: 39897172

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 20.09.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Bo Kristensen

André Sørensen

Klaus Gad

Direktion

Bo Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.170)
Årets resultat		(20.170)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(20.170)
Resultatdisponering		(20.170)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Varer under fremstilling		16.497.207
Varebeholdninger		16.497.207
Likvide beholdninger		223.567
Omsætningsaktiver		16.720.774
Aktiver		16.720.774

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(20.170)
Egenkapital		29.830
<hr/>		
Ansvarlig lånekapital		6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		6.000.000
<hr/>		
Ansvarlig lånekapital		2.368.229
Gæld til realkreditinstitutter		8.180.000
Anden gæld		142.715
Kortfristede gældsforpligtelser		10.690.944
<hr/>		
Gældsforpligtelser		16.690.944
<hr/>		
Passiver		16.720.774
<hr/>		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(20.170)	(20.170)
Egenkapital ultimo	50.000	(20.170)	29.830
